

KENERCY
SARL au capital de 32.750.000 €
Siège social : 20 rue Jean Duvert
33290 Blanquefort
804 788 503 RCS Bordeaux
(la « Société »)

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024
ET RESOLUTION VOTEE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 30 SEPTEMBRE 2025

(Extrait des projets de résolutions)

DEUXIEME RESOLUTION


L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 9.235.530 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	9.235.530 euros
Affectation :	
A la réserve légale	461.777 euros
Au compte « Autre réserves »	8.773.753 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

EXERCICES	REVENUS ELEGIBLES A L'ABATTEMENT DE 40%	REVENUS NON ELEGIBLES A L'ABATTEMENT DE 40%
31/12/2023	NEANT	NEANT
31/12/2022	NEANT	NEANT
31/12/2021	2.813.522 euros	43.621 euros

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.



Certifié conforme
La gérance

KENERCY

SARL au capital de 32.750.000 €

Siège social : 20 rue Jean Duvert

33290 Blanquefort

804 788 503 RCS Bordeaux

Certifié conforme à l'original

Comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre
2024 certifiés conformes et approuvés par
l'Assemblée Générale des associés en date du 30
septembre 2025



Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2024 au 31/12/2024			Au 31/12/2023
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	30 800.00	30 800.00		
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	12 766.00	2 766.00	10 000.00	10 000.00
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains	214 516.08		214 516.08	214 516.08
Constructions	9 290 462.19	3 573 893.26	5 716 568.93	6 240 465.34
Installations techniques, matériel et outillages industriels	283 506.10	254 778.32	28 727.78	63 386.89
Autres immobilisations corporelles	209 273.68	112 060.65	97 213.03	108 685.43
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	38 426 583.00		38 426 583.00	28 581 650.01
Créances rattachées à des participations	12 133 848.61		12 133 848.61	11 449 168.65
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés	11 087.50		11 087.50	11 087.50
Prêts				
Autres immobilisations financières	46 930.00		46 930.00	41 930.00
ACTIF IMMOBILISÉ	60 659 773.16	3 974 298.23	56 685 474.93	46 720 889.90
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de - De biens				
production : - De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	918.00		918.00	
Créances				
Clients et comptes rattachés	1 124 765.73		1 124 765.73	12 900.00
Autres	3 157 713.81		3 157 713.81	2 216 643.72
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	107 686.63		107 686.63	204 400.79
Charges constatées d'avance				25 017.42
ACTIF CIRCULANT	4 391 084.17		4 391 084.17	2 458 961.93
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	65 050 857.33	3 974 298.23	61 076 559.10	49 179 851.83

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2024	Du 01/01/2023
	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé) 32 750 000.00	32 750 000.00	32 750 000.00
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation	-0.93	-0.93
Écart d'équivalence		
- Légale	487 127.65	487 127.65
- Statutaires ou contractuelles		
Réserves :		
- Réglementées	4 105 560.84	4 642 640.71
- Autres		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	9 235 530.06	-537 079.87
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	46 578 217.62	37 342 687.56
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
- Risques		
Provisions pour :		
- Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
- Au près des établissements de crédit	6 443 002.32	9 040 533.90
Emprunts et dettes :		
- Financières diverses	6 857 970.10	2 239 915.66
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
- Fournisseurs et comptes rattachés	1 039 023.57	395 569.15
Dettes :		
- Fiscales et sociales	107 161.96	58 511.00
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		54 334.56
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	51 183.53	48 300.00
EMPRUNTS ET DETTES	14 498 341.48	11 837 164.27
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	61 076 559.10	49 179 851.83

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2024 au 31/12/2024			Au 31/12/2023
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue : - De biens - De services	986 803.79		986 803.79	868 235.61
Chiffre d'affaires net	986 803.79		986 803.79	868 235.61
Production : - Stockée - Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues			1 449 043.61	947 291.14
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges			26 643.45	229 223.15
Autres produits				
PRODUITS D'EXPLOITATION			2 462 490.85	2 044 749.90
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			2 305 242.34	1 568 125.44
Impôts, taxes et versements assimilés			109 600.00	102 276.00
Salaires et traitements				
Charges sociales				
- Amortissements sur immobilisations			612 054.82	611 473.50
- Dépréciations sur immobilisations				
- Dépréciations sur actif circulant				
- Provisions pour risques et charges				
Dotations aux :				
Autres charges			26 250.70	84 722.21
CHARGES D'EXPLOITATION			3 053 147.86	2 366 597.15
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			-590 657.01	-321 847.25
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé			83.30	193.73
Autres intérêts et produits assimilés			543 233.56	4.50
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS			543 316.86	198.23
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilés			358 314.29	215 673.85
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES			358 314.29	215 673.85
RÉSULTAT FINANCIER			185 002.57	-215 475.62
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS			-405 654.44	-537 322.87

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (suite)	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital	37 416 482.00	243.00
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	37 416 482.00	243.00
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital	27 783 367.50	
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	27 783 367.50	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	9 633 114.50	243.00
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices	-8 070.00	
TOTAL DES PRODUITS	40 422 289.71	2 045 191.13
TOTAL DES CHARGES	31 186 759.65	2 582 271.00
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	9 235 530.06	-537 079.87

Annexe

Règles et méthodes comptables

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2024 dont le total du bilan avant répartition est de 61 076 559.10 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 9 235 530.06 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels sont établis en conformité avec :

- Le règlement de l'Autorité des Normes Comptables N°2014-03 du 5 juin 2014, modifié par les règlements ANC 2016-07 du 4 novembre 2016, ANC 2018-07 et ANC 2020-05 du 4 juillet 2020 ;
- Les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Les méthodes d'évaluation et de présentation des comptes annuels retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Méthode des coûts historiques

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement et de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition.

Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur. A la clôture de l'exercice, aucun indice de perte de valeur n'a été mis en évidence.

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

- | | |
|--|-------------|
| • Frais d'établissement | 5 ans, |
| • Brevets | 3 ans, |
| • Constructions | 5 à 20 ans, |
| • Installations, agencements des constructions | 7 à 20 ans, |
| • Matériel et outillage industriels | 4 à 10 ans, |
| • Agencements, aménagements, installations | 10 ans, |
| • Matériel de bureau et informatique | 5 à 10 ans, |
| • Mobilier | 5 à 10 ans. |

Participation, autres titres immobilisés, valeurs mobilières de placement

La valeur brute est constituée par le coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

A la date d'inventaire, les titres de participation sont évalués à leur valeur d'utilité représentant ce que l'entreprise accepterait de décaisser pour obtenir cette participation si elle avait à l'acquérir. La comparaison entre le coût historique et la valeur d'inventaire peut faire apparaître des plus ou moins-values latentes. En cas de moins-values, une provision pour dépréciation des titres est comptabilisée.

Au 31 décembre 2024, la valeur d'utilité appréciée pour chaque participation ne conduit pas à constater de dépréciation.

Créances et dettes

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Faits caractéristiques***Périmètres d'intégration fiscale***

Le groupe d'intégration fiscale constitué depuis le 1er janvier 2023 a pour société tête de groupe la société KENERCY. Les sociétés incluses dans le périmètre d'intégration fiscale sont les sociétés KENERCY, 'LINEO , VERNIJURA et THENAIS pour l'exercice 2024.

Etat des immobilisations

Immobilisations	Valeur brute en début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations de l'exercice	Acquisitions créances virements
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement et de développement	30 800.00		
Autres postes d'immobilisations incorporelles	12 766.00		
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	43 566.00		
Immobilisations corporelles			
Terrains	214 516.08		
Constructions : - Sur sol propre	8 559 681.64		26 340.90
- Sur sol d'autrui			
- Générales, agencements et aménagements constructions	688 753.65		15 686.00
Installations : - Techniques, matériel et outillage	283 506.10		
- Générales, agencements et aménagements divers	108 785.05		
Matériel : - De transport	725.85		
- De bureau et informatique, mobilier	99 762.78		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	9 955 731.15		42 026.90
Immobilisations financières			
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres : - Participations	40 030 818.66		38 756 950.05
- Titres immobilisés	11 087.50		
Prêts et autres immobilisations financières	41 930.00		5 000.00
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES	40 083 836.16		38 761 950.05
TOTAL GÉNÉRAL	50 083 133.31		38 803 976.95

Immobilisations	Diminutions		Valeur brute des immo. en fin d'exercice	Réval. légale ou éval. par mise en équival.
	Virements	Cessions		Val. d'origine des immo. en fin d'ex.
Frais d'établissement et de développement			30 800.00	
Autres postes d'immobilisations incorporelles			12 766.00	
TOTAL			43 566.00	
Terrains			214 516.08	
Constructions : - Sur sol propre			8 586 022.54	
- Sur sol d'autrui				
- Gales, agencets et aménagt. const.			704 439.65	
Installations : - Techniques, matériel et outillage			283 506.10	
- Gales, agencets et aménagt. divers			108 785.05	
Matériel : - De transport			725.85	
- De bureau et informatique, mob.			99 762.78	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL			9 997 758.05	
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres : - Participations		28 227 337.10	50 560 431.61	
- Titres immobilisés			11 087.50	
Prêts et autres immobilisations financières			46 930.00	
TOTAL		28 227 337.10	50 618 449.11	
TOTAL GÉNÉRAL		28 227 337.10	60 659 773.16	

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice				
Immobilisations amortissables	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et développement	30 800.00			30 800.00
Fonds commercial				
Autres postes d'immobilisations incorporelles	2 766.00			2 766.00
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	33 566.00			33 566.00
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions : - Sur sol propre - Sur sol d'autrui	2 687 264.73	502 276.84		3 189 541.57
Installations générales, agencements et aménagements des constructions	320 705.22	63 646.47		384 351.69
Installations techniques, matériel et outillage industriel	220 119.21	34 659.11		254 778.32
Installations générales, agencements et aménagements divers	22 581.76	5 146.91		27 728.67
Matériel de transport	291.38	337.06		628.44
Matériel de bureau et informatique, mobilier	77 715.11	5 988.43		83 703.54
Emballages récupérables et divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	3 328 677.41	612 054.82		3 940 732.23
TOTAL GÉNÉRAL	3 362 243.41	612 054.82		3 974 298.23

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
Immobilisations amortissables	Dotations			Reprises			Mvt net des amort. à la fin de l'ex.
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement et dvp.							
Fonds commercial							
Autres postes d'immo. incorp.							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions : - Sur sol propre - Sur sol d'autrui							
Inst. gales, agencts et aménag. des constructions							
Inst. techniques, mat. et outillage industriels							
Inst. gales, agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Mat. de bur. et informat., mob.							
Emballages récup. et divers							
TOTAL							
Frais d'acqui. de titres de particip.							
TOTAL GÉNÉRAL							
TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ			TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à évaluer				
Primes de remboursement des obligations				

Etat des créances

Créances	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations	12 133 848.61		12 133 848.61
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières	46 930.00		46 930.00
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	1 124 765.73	1 124 765.73	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	11 176.00	11 176.00	
Taxe sur la valeur ajoutée	139 497.51	139 497.51	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers	102.00	102.00	
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	3 006 938.30	3 006 938.30	
Charges constatées d'avance			
TOTAL	16 463 258.15	4 282 479.54	12 180 778.61
(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques			

Etat des dettes

Dettes	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an	Échéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1) :				
- A 1 an max. à l'origine	500.00	500.00		
- A plus d'1 an à l'origine	6 442 502.32	617 387.32	2 508 981.00	3 316 134.00
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)	6 854 864.10	6 776 364.10	78 500.00	
Fournisseurs et comptes rattachés	1 039 023.57	1 039 023.57		
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	106 719.96	106 719.96		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	442.00	442.00		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	3 106.00	3 106.00		
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)				
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance	51 183.53	51 183.53		
TOTAL	14 498 341.48	8 594 726.48	2 587 481.00	3 316 134.00
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	2 594 055.00			
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques				

Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	14 623.29	18 100.00
Emprunts et dettes financières diverses	-26 157.69	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	819 396.69	176 659.31
Dettes fiscales et sociales	442.00	524.00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		54 334.56
TOTAL	808 304.29	249 617.87

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	14 623.29	18 100.00
1688400 Intérêt courus sur emprunt	14 123.29	17 332.33
5186000 Banques interets cou	500.00	767.67
Emprunts et dettes financières diverses	-26 157.69	
1788000 Dettes rattachées à des participations - Intérêts courus	-26 157.69	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	819 396.69	176 659.31
4081000 Fournisseurs FNP	819 396.69	176 659.31
Dettes fiscales et sociales	442.00	524.00
4486000 Etat autres charges à payer	442.00	524.00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		54 334.56
4686000 Divers - Charges à payer		54 334.56
TOTAL	808 304.29	249 617.87

Produits à recevoir

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Créances rattachées à des participations		-17 134.03
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	379 949.74	
Autres créances	102.00	3 101.24
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	380 051.74	-14 032.79

Détail des produits à recevoir

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Créances rattachées à des participations		-17 134.03
2678000 Int. courus s/ créances participations		-17 134.03
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	379 949.74	
4181000 Clients - Factures à établir	379 949.74	
Autres créances	102.00	3 101.24
4098000 Fournisseurs AAR		3 101.24
4487000 Etat produits à recevoir	102.00	
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	380 051.74	-14 032.79

Produits et charges constatés d'avance

Produits constatés d'avance	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Produits : - D'exploitation - Financiers - Exceptionnels	51 183.53	48 300.00
TOTAL	51 183.53	48 300.00

Charges constatées d'avance	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Charges : - D'exploitation - Financières - Exceptionnelles		25 017.42
TOTAL		25 017.42

Composition du capital Social

Postes concernés	Nombre	Valeur Nominale	Montant en Euros
1 - Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	32 750.00	1 000.00000	32 750 000.00
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice			
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice			
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social à la fin de l'exercice (1 + 2 - 3)	32 750.00	1 000.00000	32 750 000.00